РЕСПУБЛИКАНСКИЙ СПОРТИВНО-МАССОВЫЙ ФЕСТИВАЛЬ ДЛЯ РАБОТАЮЩЕЙ МОЛОДЕЖИ
 «ОЛИМПИЯ».  «БРСМ: 20 лет ВМЕСТЕ!»
Сводный протокол командных соревнований в номинации «Олимпия: ВМЕСТЕ за спорт!»
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Воложинский р-н

	Мес-

то
	Команда
	Места, занятые командой
в видах программы
	Сумма

занятых

мест

	
	
	взятие

города
	перетя-

гивание

каната
	сплав

на бай-

дарках
	техника

пешеход туризма
	

	1
	Министерство по чрезвычайным ситуациям Республики Беларусь
	4
	2
	1
	1
	8

	2
	ОАО “БЕЛАЗ” – управляющая компания холдинга «БЕЛАЗ-ХОЛДИНГ»
	2
	12,5
	2
	7
	23,5

	3
	Минский ГК ОО «БРСМ»
	1
	4
	10
	9
	24

	4
	Гродненский ОК ОО «БРСМ»
	12
	6,5
	3
	3
	24,5

	5
	Белорусская железная дороги
	3
	6,5
	15
	6
	30,5

	6-7
	Брестский ОК ОО «БРСМ»
	12
	1
	8
	12
	33

	6-7
	ОАО “Белшина”
	6,5
	12,5
	6
	8
	33

	8-9
	ОАО «АСБ Беларусбанк»
	12
	17,5
	5
	2
	36,5

	8-9
	Концерн “Беллегпром”
	12
	6,5
	7
	11
	36,5

	10
	ОАО “БМЗ” – управляющая компания холдинга «БМК»
	18
	12,5
	4
	5
	39,5

	11
	Гомельский ОК ОО «БРСМ»
	6,5
	12,5
	18
	4
	41

	12
	Витебский ОК ОО «БРСМ»
	16,5
	3
	9
	15
	43,5

	13
	Министерство образования Республики Беларусь
	12
	12,5
	11
	10
	45,5

	14
	ОАО “Могилевлифтмаш”
	12
	6,5
	13
	16
	47,5

	15
	Минский ОК ОО «БРСМ»
	6,5
	12,5
	16
	14
	49

	16
	Могилевский ОК ОО «БРСМ»
	6,5
	17,5
	14
	13
	51

	17
	ГП «Минсктранс»
	12
	12,5
	12
	17
	53,5

	18
	ОАО «Беларуськалий»
	16,5
	12,5
	17
	18
	64


Главный судья соревнований, судья национальной категории






В.В.Борисов
г.Минск
Главный секретарь, судья международной категории
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